PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ-BA
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2025, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2025

Homologação

Página 1 de 1

O MUNICÍPIO DE TAPEROÁ - BAHIA, pessoa jurídica de direito público, situada na Praça da Bandeira, 138

– Centro – Taperoá - BA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 13.850.342/0001-42, no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas no Edital 01-2025, em conformidade com a Constituição

Federal e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO do Concurso

Público Edital nº 001/2025, sob o regime estatutário, para provimento de vagas e formação de cadastro

de reserva, do seu quadro de pessoal.